
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.89.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz.U. z 2025 r. poz. 39), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 
nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.16.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.28.2025 
z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIV/112/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 marca 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.44.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.47.2025 z dnia 18 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr 
XV/115/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.51.2025 z dnia 8 maja 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.56.2025 z dnia 16 maja 2025 r., Uchwałą nr XVI/119/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 27 maja 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.60.2025 z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.63.2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., 
Uchwałą nr XVII/126/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 16 czerwca 2025 r., Uchwałą nr XVIII/135/25 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.83.2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r., Uchwałą nr XIX/139/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
26 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 20.141,96 zł, tj. do kwoty 
69.076.904,92 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 57.290.434,63 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.786.470,29 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 20.141,96 zł, tj. do kwoty 
79.090.963,73 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.973.117,75 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 23.117.845,98 zł; 

5) uchwalona uchwałą budżetową na 2025 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 
106.787,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E1883-E491-4DFC-9272-845C3EFEB46F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E1883-E491-4DFC-9272-845C3EFEB46F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.89.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 sierpnia 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 873 943,76 20 141,96 1 894 085,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 610,77 20 141,96 65 752,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 610,77 20 141,96 65 752,73

 45 610,77 20 141,96 65 752,73

Razem: 69 056 762,96 20 141,96 69 076 904,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E1883-E491-4DFC-9272-845C3EFEB46F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.89.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 sierpnia 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 268 297,00 0,00 268 297,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10,00 1 500,00 1 510,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00 1 500,00 1 510,00

 10,00 1 500,00 1 510,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 268 287,00 -1 500,00 266 787,00

4810 Rezerwy 268 287,00 -1 500,00 266 787,00

 268 287,00 -1 500,00 266 787,00

852 Pomoc społeczna 5 644 122,76 20 141,96 5 664 264,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 684 786,30 0,00 1 684 786,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 867,00 29,00 34 896,00

 34 867,00 29,00 34 896,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 634,00 -29,00 28 605,00

 28 634,00 -29,00 28 605,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 004,77 20 141,96 126 146,73

3110 Świadczenia społeczne 95 610,77 20 141,96 115 752,73

 95 610,77 20 141,96 115 752,73

Razem: 79 070 821,77 20 141,96 79 090 963,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E1883-E491-4DFC-9272-845C3EFEB46F. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.89.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział 758:  
W dziale różne rozliczenia planuje się pozostałe odsetki (1.500,00) w związku z kontrolą ZUS 
(odmienna interpretacja) oraz z tytułu dokonanych korekt za 2024 r. z powodu wpisania w 
systemie płacowym nieprawidłowej górnej granicy składek emerytalno- rentowych za 2024 r. 
(pomyłka pracownika). W/w wydatki pokrywa się z rezerwy ogólnej (1.500,00). 
 
Dział 852: 
W dziale pomoc społeczna na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.295.2025.3 z dnia 20 sierpnia 2025 r., dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i 
wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Dokonuje się także przeniesień pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału ośrodki pomocy społecznej. 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 20.141,96. 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E1883-E491-4DFC-9272-845C3EFEB46F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.89.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2


